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IAASB HÍREK
Az IAASB előrehozza a fenntartható-
sággal kapcsolatos bizonyosságnyújtás-
ról szóló standardtervezettel kapcsola-
tos konzultációs ütemtervét

Áprilisi ülésén a IAASB megerősítette 
azon szándékát, hogy előrehozza a fenn-
tarthatósággal kapcsolatos bizonyosság-
nyújtásra vonatkozó új standardtervezet-
tel, az 5000. témaszámú „A fenntartha-
tósági bizonyosságot nyújtó szolgálta-
tásokról szóló megbízások általános kö-
vetelményei” című fenntarthatósági bi-
zonyosságnyújtásról szóló nemzetközi 
standarddal (ISSA) kapcsolatos konzul-
tációt. A nyilvános tervezet IAASB általi 
júniusban várható jóváhagyásától függő-
en az érdekelt felek most arra készülhet-
nek, hogy a standardtervezetről szóló nyil-
vános konzultáció 2023. július második fe-
lében vagy augusztus elején kezdődik, és 
2023. decemberéig tart. A konzultáció ere-
detileg 2023. októberében kezdődött volna.

Az előzetes konzultáció két célkitűzést 
támogat. Először is, a korábbi közzététel, 
amelyet egy átfogó és globális tájékoztatá-
si stratégia kísér, lehetővé teszi az IAASB 
számára, hogy széles körű és korai infor-

mációkat szerezzen az ISSA 5000 további 
fejlesztéséhez. Másodszor, az előrehozott 
konzultációs időszak jobban biztosítja a 
végleges standard 2024-es véglegesítését. 
Egy közelmúltbeli jelentésében az Érték-
papír-felügyeletek Nemzetközi Szerve-
zete (IOSCO) kiemelte annak fontossá-
gát, hogy az ISSA 5000-et megfelelő el-
járásokkal összhangban fejlesszék ki, és 
2024-re készen álljon a fenntarthatósá-
gi jelentéstételi és bizonyosságot nyújtó 
standardok globális alapjának támogatá-
sára, a közérdek igényeinek megfelelően.
Ha elkészül, az ISSA 5000 önálló, át-
fogó standard lesz, amely alkalmas 
a fenntarthatósági témákban jelen-
tett fenntarthatósági információkkal 
kapcsolatos korlátozott és kellő bi-
zonyosságot nyújtó szolgáltatásokkal 
kapcsolatos megbízásokra. A standard 
lehetővé teszi több keretrendszer alap-
ján elkészített fenntarthatósági informá-
ciókkal kapcsolatos megbízásokra való 
alkalmazását, és szakmafüggetlen lesz, 
támogatva mind a könyvvizsgáló, mind 
a nem könyvvizsgáló szakmában műkö-
dő bizonyosságot nyújtó szakembereket 
a fenntarthatósági információkkal kap-
csolatos bizonyosságot nyújtó megbízá-
sok teljesítése során.

A hír teljes terjedelmében az alábbi lin-
ken érhető el:
IAASB Advances Timeline for Consul-
tation for Proposal on Sustainability As-
surance | IAASB

Az IAASB nyilvános konzultációt indít 
a vállalkozás folytatásáról szóló felül-
vizsgált standardról

Az IAASB 2023. április végén kiad-
ta az 570. témaszámú „A vállalkozás 
folytatása” című felülvizsgált jelenlegi 
standardjának újabb felülvizsgálatára 
vonatkozó tervezetét. A javasolt módo-
sítások célja:

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikke-
kért(angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.

https://www.iaasb.org/news-events/2023-04/iaasb-advances-timeline-consultation-proposal-sustainability-assurance
https://www.iaasb.org/news-events/2023-04/iaasb-advances-timeline-consultation-proposal-sustainability-assurance
https://www.iaasb.org/news-events/2023-04/iaasb-advances-timeline-consultation-proposal-sustainability-assurance
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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

  A következetes gyakorlat és magatar-
tás előmozdítása, valamint a vállalko-
zás folytatásával kapcsolatos lényeges 
hibás állítások azonosított kockázata-
ira való hatékony reagálás elősegítése;
  A könyvvizsgálónak a társaság veze-
tése által a vállalkozás folytatásával 
kapcsolatban készített elemzésére 
vonatkozó értékelésének megerősí-
tése, beleértve a szakmai szkepticiz-
mus megfelelő gyakorlásának fon-
tosságát az könyvvizsgálat során; és
  Adott esetben növelje az átláthatósá-
got a könyvvizsgálónak a vállalkozás 
folytatásával kapcsolatos felelőssége 
és munkája tekintetében, beleértve a 
kommunikációs és jelentéstételi kö-
vetelmények szigorítását.

A magas színvonalú könyvvizsgálatok 
támogatják a tőkepiacok zökkenőmentes 
működését, az általános gazdasági teljesít-
ményt és a pénzügyi stabilitást. A tágabb 
gazdasági környezetben tapasztalható 
folyamatos bizonytalanságok, az elmúlt 
években világszerte bekövetkezett vállalati 
csődök, valamint a pénzügyi szolgáltatási 
szektorban a közelmúltban bekövetke-
zett bonyodalmak ráirányították a figyel-
met a vállalkozás folytatásának témájára. 
Emellett az olyan körülmények, mint a 
háború és a világjárvány, szintén növelték 
a kockázatokat, és ráirányították a figyel-
met a könyvvizsgálók felelősségi köreivel 
kapcsolatos kihívásokra és kérdésekre, 
valamint a gazdálkodó egység folyamatos 
működésre való képességének vezetői érté-
kelésével kapcsolatos munkára.

Az IAASB felkéri az összes érdekelt 
felet, hogy az IAASB honlapján keresz-
tül tegyék meg észrevételeiket a javasolt 
módosításokkal kapcsolatban. Az észre-
vételeket 2023. augusztus 24-ig várják.
A standardtervezet az alábbi weboldalon 
érhető el:

Proposed International Standard on Audi-
ting 570 (Revised 202X) Going Concern 
and Proposed Conforming and Consequ-
ential Amendments to Other ISAs | IAASB

IESBA HÍREK
Az IESBA kihirdette az Etikai Kódex 
technológiával kapcsolatos módosításait

Ezek a technológiával kapcsolatos felül-
vizsgálatok iránymutatást adnak a könyv-
vizsgálók etikai gondolkodásmódjához 
és viselkedéséhez, mivel kihasználják a 
technológia által teremtett lehetőségeket 
és alkalmazkodnak az új technológiához. A 

felülvizsgálatokat úgy fejlesztették ki, hogy 
relevánsak és alkalmazhatók maradjanak 
a technológiai átalakulás folyamatosan 
változó környezetében, és minden techno-
lógia használatára vonatkoznak, beleértve 
a lehetséges mértékben a jövőbeli techno-
lógiákat is.

A felülvizsgálatok, amelyek kiterjedt 
tényfeltáráson és az érdekelt felektől szár-
mazó információkon alapultak:

  A kódex megerősítése a könyvvizsgá-
lók gondolkodásmódjának és viselke-
désének irányításában, amikor techno-
lógiát használnak.
  A digitális kornak megfelelő, fokozott 
iránymutatás nyújtása a titoktartás, a 
szakmai kompetencia és a kellő gon-
dosság alapelveivel, valamint az ösz-
szetett körülmények kezelésével kap-
csolatban.
  A nemzetközi függetlenségi standar-
dok (IIS) megerősítése és egyértelmű-

vé tétele azon körülmények kezelésével 
kapcsolatban, amelyek között a társa-
ságok és hálózati társaságok technoló-
giai vonatkozású nem bizonyosságot 
nyújtó szolgáltatást nyújthatnak vagy 
nem nyújthatnak egy olyan ügyfélnek, 
akinek könyvvizsgálati vagy egyéb 
bizonyosságot nyújtó szolgáltatást vé-
geznek.

Az IIS módosításai a 2024. december 15-
én vagy azt követően kezdődő időszakok 
pénzügyi kimutatásainak könyvvizsgála-
tára és átvilágítására hatályosak. A Kódex 
etikai rendelkezéseinek egyéb módosításai 
2024. december 15-én lépnek hatályba.
A Kódex felülvizsgálatai az alábbi linken 
érhetők el:
Final Pronouncement: Technology-related 
Revisions to the Code | Ethics Board

A közérdeklődésre számot tartó gazdál-
kodó egységek (PIE) joghatóságonkén-
ti fogalommeghatározását tartalmazó 
adatbázist tett közzé az IESBA

Az IESBA munkatársai kifejlesztették a 
közérdeklődésre számot tartó jogalanyok 
(PIE) joghatóságok szerinti definícióinak 
adatbázisát, hogy segítsék a szabályozókat, 
a nemzeti standardalkotókat és más érin-
tett szerveket a közérdeklődésre számot 

tartó gazdálkodó egység (PIE) helyi szintű 
meghatározásának kidolgozásában vagy 
felülvizsgálatában az IESBA PIE definíció-
ja alapján. Ez az adatbázis 78 joghatóságot 
fed le Amerikában, Európában, Afrikában, 
Ázsiában és Óceániában.
A kiadvány itt érhető el:
Database of Public Interest Entity (PIE) 
Definitions by Jurisdiction | Ethics Board

https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-570-revised-202x-going-concern-and-proposed-conforming-and
https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-570-revised-202x-going-concern-and-proposed-conforming-and
https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-570-revised-202x-going-concern-and-proposed-conforming-and
https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-570-revised-202x-going-concern-and-proposed-conforming-and
https://www.ethicsboard.org/publications/final-pronouncement-technology-related-revisions-code
https://www.ethicsboard.org/publications/final-pronouncement-technology-related-revisions-code
https://www.ethicsboard.org/publications/database-public-interest-entity-pie-definitions-jurisdiction
https://www.ethicsboard.org/publications/database-public-interest-entity-pie-definitions-jurisdiction
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Sokak számára fontos, hogy a távoktatá-
si kínálat anyagaival az adótanácsadók, adó-
szakértők és okleveles adószakértők, vala-
mint az ACCA tagjai is szaporíthatják a to-
vábbképzési kreditjeik számát, ezért érdemes 
a könyvvizsgálói kreditpontok megszerzése 
során a tananyagok e rendszerekben elismert 
pontértékeire is figyelemmel lenni.

AKTUÁLIS FILMKÍNÁLAT

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai 
továbbképzése 2021 (1. nap) - 4 kredit

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai 
továbbképzése 2020 (1. nap) - 4 kredit

•  A pénzegység alapú statisztikai 
mintavétel elmélete és gyakorlata  
- 2 kredit

•  A visszaélések kockázatának kezelé-
se a könyvvizsgálat során és a pénz-
ügyi ágazati szakemberek munkájá-
ban - 2 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
könyvvizsgálata 2021 - 3 kredit

•  A konszolidált éves beszámoló készí-
tés módszertana - 3 kredit

•  Covid-19 hatása a könyvvizsgálat-
ra - 1 kredit

•  Konferencia 2021/1 - IFAC ajánlás 
és a DigitAudit program kockázat-
becslési eljárásai - Mintavételi di-
lemmák a könyvvizsgálatban - Üz-
leti tervezés során alkalmazott mu-
tatószámok értelmezése - 1 kredit

•  Konferencia 2021/2 Az adatbányá-
szat lehetőségei a minél magasabb 
könyvvizsgálati bizonyosság eléré-
sében a Caseware Idea program ke-
retein belül – A digitalizált könyv-
vizsgáló, elektronikus aláírással a 
hitelességért – Új könyvvizsgálati 
kockázatok a könyvelő programok 

AZ MKVK 
OKTATÁSI  
KÖZPONT 
KÍNÁLATÁBÓL
Az üzleti világban egyre több vállalat 
és szervezet választ felhőalapú megol-
dásokat a pénzügyi folyamatok keze-
lésére, és a pénzügyi adatok tárolására. 
Ingyenes Mi az a felhő? - Mit hozhat a 
felhő a pénzügyi szakemberek számára? 
című szakmai rendezvényünkkel ahhoz 
szeretnénk támpontokat adni, hogy mi-
ként működtethető hatékonyan napja-
inkban egy digitális iroda. Sok cégnél 
már nem csak a belső kommunikáció, 
hanem az ügyfelekkel történő kapcso-
lattartás, a fájlmegosztás és -tárolás is 
digitális platformra helyeződött át. Erre 
a célra az egyik leggyakrabban használt 
eszköz a Microsoft Teams – a program 
adta lehetőségeket járja körül szintén díj-
mentes Miket lehet kihozni a Teams-ből? 
- A Microsoft Teams további lehetőségei 
című előadásunk. Ezen programjaink 
kifejezetten pénzügyi ágazati szakem-
bereknek szólnak, amelyeken a részvétel 
ingyenes, de regisztrációhoz kötött.

A szakmai rendezvények mellett a távok-
tatási kínálatunkban is számos olyan e-lear-
ning előadást találhatnak az érdeklődők, 
amelyekkel naprakész ismereteket szerez-
hetnek különböző aktuális szakmai témák-
ban. E távoktatási filmek a Kamara finanszí-
rozási keretének terhére ugyancsak térítés-
mentesen tekinthetőek meg, hiszen az ösz-
szesen 12 kreditpontnyi központi finanszí-
rozásból jelenleg már 8 kreditpont értékben 
lehet szabadon válogatni a kínálatban sze-
replő tananyagok között. A további 4 kredit-
pontnyi hozzáférés az év vége felé adásba ke-
rülő 2023. évi első napi kötelező továbbkép-
zési filmhez lesz majd felhasználható. Több 
területi szervezet pedig már idén is igényelt 
saját tagjai számára további hozzáférési jo-
gosultságokat – éljenek vele!

automatikus számla beolvasásával 
- 1 kredit

•  Konferencia 2021/3 Jogértelmezési 
bizonytalanságok, avagy a fizetőké-
pességet (nem) veszélyeztető oszta-
lékfizetés, valamint a tőkekivonás-
sal nem járó tőkeleszállítás egy-egy 
esete – Mi történik a világban, nem-
zetközi kitekintés – A könyvvizsgá-
lat átalakulása, home office, digita-
lizáció, munkaerőhiány - 1 kredit

•  Konferencia 2022/1 - Unikornisok a 
vadasparkban - a kockázati tőke és 
a csúcstechnológiai vállalkozások 
kapcsolatáról; Már nem tudjuk visz-
szafordítani ezeket a folyamatokat, 
a civilizációnk néhány évtizeden be-
lül összeomlik – 1 kredit

•  Konferencia 2022/2 - NAV esettanul-
mányok; lehetőségek és kockázatok a 
mesterséges intelligenciára alapuló 
programokkal; távolról személyesen 
- egyszerűen, hitelesen; mit kínál az 
első könyvvizsgáló-barát számlázó a 
könyvvizsgálóknak?; Könyvvizsgá-
lói kockázatok a bizonytalan körül-
mények között – 1 kredit

•  Konferencia 2022/3 - A könyvvizs-
gálók büntetőjogi felelőssége; a költ-
ségvetési csalás és a számvitel rend-
jének megsértése – 1 kredit

•  Vizsgálatra kiválasztás és mintavé-
tel könyvvizsgáló program segítsé-
gével (Metrum Referencia könyv-
vizsgáló program) – 1 kredit

•  NAV online számla adatok használa-
ta a könyvvizsgálat során (Metrum 
Referencia könyvvizsgáló program) 
– 1 kredit

•  Kopogtat a NAV- felkészülés a NAV 
ellenőrzéseire - 2 kredit

MKVKOK HÍREI

https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-mi-az-a-felho-mit-hozhat-a-felho-a-penzugyi-szakemberek-szamara
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-mi-az-a-felho-mit-hozhat-a-felho-a-penzugyi-szakemberek-szamara
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-miket-lehet-kihozni-a-teams-bol-a-microsoft-teams-tovabbi-lehetosegei
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-miket-lehet-kihozni-a-teams-bol-a-microsoft-teams-tovabbi-lehetosegei
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•  A 2022. évközi és 2023. évre vonat-
kozó egyes adóváltozások– SZJA, 
KATA, EKHO, Szocho, TB, TAO, 
KIVA, HIPA változások - 2 kredit

•  2022. évközi és 2023. évre vonat-
kozó adóváltozások – Adóeljárást, 
ÁFA-t, illetéket, innovációs járulé-
kot, reklámadót, kiskereskedelmi 
adót és az energiaszektort érintő 
változások - 2 kredit

•  315. témaszámú (2019-ben felül-
vizsgált) nemzetközi könyvvizs-
gálati standard 2023. január 1-től  
– 2 kredit

•  540. témaszámú (felülvizsgált) nem-
zetközi könyvvizsgálati standard. 
Számviteli becslések és kapcsoló-
dó közzétételek könyvvizsgálata  
– 1 kredit

•  1. témaszámú nemzetközi minő-
ségirányítási standard. Minősé-
girányítás pénzügyi kimutatások 
könyvvizsgálatát vagy átvilágítá-
sát, vagy egyéb bizonyosságot nyúj-
tó szolgáltatásokra szóló vagy kap-
csolódó szolgáltatási megbízásokat 
végrehajtó társaságok számára; 2. 
témaszámú nemzetközi minősé-
girányítási standard. Megbízás mi-
nőségének áttekintései 220. téma-
számú (felülvizsgált) nemzetközi 
könyvvizsgálati standard – 1 kredit

•  4400. témaszámú (felülvizsgált) 
„Megállapodás szerinti eljárások 
végrehajtására szóló megbízások” c. 
kapcsolódó szolgáltatásokra vonat-
kozó nemzetközi standard – 1 kredit

•  Külföldiek magyarországi adóztatása 
a gyakorlatban - nemzetközi egyezmé-
nyek, adó és járulékmegállapítási sza-
bályok (e-learning) – 2 kredit

•  A kapcsolt vállalkozások (e-lear-
ning) – 2 kredit

•  Amit a mezőgazdaság számviteléről 
tudni kell (e-learning) – 2 kredit

•  A számviteli törvény szerinti cash 
flow-kimutatás – 2 kredit

•  A projekt számvitel elméleti és gya-
korlati kérdései, a számviteli tör-
vény néhány, 2020. évi meghatáro-
zó módosítása és azok magyarázata 
– 2 kredit

•  Kísérleti fejlesztés a gyakorlatban   
 – 2 kredit

•  Értékpapír jövedelmek adózása - 
SZJA, Szocho és járulék kötelezett-
ségek vizsgálata belföldről és kül-
földről származó jövedelmek vonat-
kozásában – 2 kredit

•  Hatósági ellenőrzés, adatvédelmi ha-
tósági eljárás - felkészülés a NAIH 
vizsgálataira (e-learning) – 2 kredit

•  Devizában, valutában fennálló esz-
közök és források értékelése 2023  
– 2 kredit

•  Eladásként kezelendő gazdasági 
események számviteli elszámolása 
2023 – 2 kredit

•  A közlekedéssel összefüggő költségek 
elszámolása és adózása – minden, 
amit a pénzügyi ágazati szakembe-
reknek tudniuk kell a magánszemé-
lyek járműhasználatáról – 2 kredit

Előadások speciális minősítésekhez
IFRS minősítéshez:

•  Értékelés és újraértékelés az IFRS-ekben 
- hogyan tovább a Covid után? - 2 kredit

•  A nyereségadók elszámolásának rej-
telmei az IFRS-ekben - 2 kredit

•  IFRS-ek a gyakorlatban – váloga-
tott számviteli problémák az IFRS 
5, IFRS 15 és az IFRS 16 standar-
dokból (e-learning) – 2 kredit

•  IFRS 15 - amit a vevői szerződések-
ből származó bevétel standardról 
tudni kell – 2 kredit

IFRS, pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:

•  Szakértő, szakértő és szakértő: mi-
kor, kit, miért, és hogyan vonjunk 
be? – egy konkrét szakértő szemé-
vel, MNB vezetői körlevél alkalma-
zása, friss MNB ajánlások kezelése, 
a különjelentés stand ard munkacso-
port tevékenysége - 1 kredit

•  A Tőkekövetelmények és azok szá-
mítása a pénz és tőkepiaci szerveze-
teknél – változások a CRD szabályo-
zásban; a kamarai minőség-ellenőr-
zés tapasztalatai a pénz- és tőkepiac 
könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  Hitelmoratóriummal kapcsolatos 
IFRS9 kezelések (cash flow változá-
sok, modification gain/loss elszámo-
lás, amortizáció, minősítés, érték-
vesztés, stb.); A könyvvizsgálati becs-
lésekkel kapcsolatos audit standard-
változások miatti munka - 1 kredit

•  MNB zöld pénzügyek; Tőkekövetel-
mények és azok számítása a pénz- és 
tőkepiaci szervezeteknél – Új jelen-
tési és számítási építőkockák a pru-
denciális keretrendszerben - 1 kredit

•  IFRS frissítés – új standardok és vál-
tozások; ESEF jelentéstétel és audit 
munka specialitásai – követelmények 
2021-től, tapasztalatai a pénz- és 
tőkepiac könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  Extraprofit adók számviteli kezelé-
se a pénz- és tőkepiaci szervezetek-
nél.  A kamarai minőség-ellenőrzés 
tapasztalatai a pénz- és tőkepiac 
könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  A kamarai és a közfelügyeleti ellenőr-
zések aktuális kérdései. A tőkekövetel-
mények és azok számítása a pénz- és 
tőkepiaci szervezeteknél – Az Európai 
Bizottság CRR3 javaslata - 1 kredit

•  Pénzügyi vállalkozások aktualitásai. 
Csődmodellek és a vállalkozás foly-
tatásának elve – Gyakorlati példák 
elemzése - 1 kredit

•  ESEF jelentéstétel és audit munka 
specialitásai; A pénz és tőkepiaci tör-
vények és a vonatkozó számvitelt sza-
bályozó kormányrendeletek 2023. ja-
nuár 1-től hatályos változásai - 1 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:

•  Konferencia 2022/4 - A robottechni-
ka alkalmazási lehetőségei a könyv-
vizsgálat workflowjában; a bank-
rendszer átalakulása; a fenntartha-
tó fejlődés – 1 kredit

SZAKMAI RENDEZVÉNYEK
Mi az a felhő? - Mit hozhat a felhő a 
pénzügyi szakemberek számára? 
Előadó: Fábián Zsolt - felhőszakér-
tő, felhő adaptációs tanácsadó, HRP 
Europe Kft.
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MKVKOK HÍREI

Időpont: 2023. június 5.
Helyszín: Virtuális tanterem
Jelentkezés »

Miket lehet kihozni a Teams-ből? - A 
Microsoft Teams további lehetőségei
Előadó: Fábián Zsolt - felhőszakér-
tő, felhő adaptációs tanácsadó, HRP 
Europe Kft.
Időpont: 2023. június 12.
Helyszín: Virtuális tanterem
Jelentkezés »

Az új transzferár adatszolgáltatási 
kötelezettséggel kapcsolatos tudni-
valók és teendők
Előadók: Pásztor László, TP üzletágve-
zető, partner -KONDOR-TP; Berthold 
Tamás, transzferár menedzser - KON-
DOR-TP
Időpont: 2023.12.31-ig bármikor meg-
tekinthető távoktatási tananyag
Jelentkezés »

ÁLLÁSPORTÁL, AVAGY KÉPZETT 
SZAKEMBEREK A LEGJOBB 

MUNKAHELYRE!

Az elmúlt évek komoly kihívás elé ál-
lították a foglalkoztatókat – a munka-
erőpiac átrendeződésének köszönhe-
tően a cégek egyik legnagyobb értéké-
vé a humánerőforrás vált. A megfelelő 
szakmai tapasztalattal, végzettséggel 
és motivációval rendelkező munkavál-
lalókért óriási verseny folyik, s a szak-
emberek és a foglalkoztatók egymás-
ra találása sok időt és energiát kíván 
mindkét féltől.
Az Oktatási Központ igyekszik támogat-
ni ezt a kifejezetten pénzügyi, számvite-
li, adózási szakterületre specializálódott 
állásportáljával. A www.penzugyiallas.
hu oldalon a piacon elérhető legkedve-
zőbb áron adhatják fel a foglalkoztatók 
álláshirdetéseiket, a pénzügyi ágazati 
szakemberek pedig ingyenesen böngész-
hetnek az állásajánlatok között.

22/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
mara Oktatási Központ Korlátolt Fele-
lősségű Társaság 2022. évi gazdálko-
dásáról és 2023. évi célkitűzéseiről szó-
ló tájékoztatást tudomásul vette.
23/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
mara Biztosítási Alkusz Korlátolt Fe-
lelősségű Társaság 2022. évi gazdál-
kodásáról és 2023. évi célkitűzéseiről 
szóló tájékoztatást tudomásul vette. 
24/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a könyvvizsgálói jelentés is-
meretében a Magyar Könyvvizsgálói 
Kamara 2022. évi „A számviteli tör-
vény szerinti egyéb szervezetek egysze-
rűsített éves beszámolója” -t az alábbi 
főbb számokkal jóváhagyta és azt a ka-
mara küldöttgyűlése részére elfogadás-
ra javasolja azzal, hogy az egyes terüle-
ti szervezetek pénzügyi beszámolóját a 
kamara 2022. évi üzemgazdasági ter-
vének teljesüléséről szóló beszámoló 
tartalmazza: 
mérleg főösszeg:  1.855.847 E Ft
tárgyévi eredmény:      87.872 E Ft
25/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara 2022. 
évi üzemgazdasági tervének teljesülé-
séről szóló – az egyes területi szerve-
zetek pénzügyi beszámolóját önálló-
an is tartalmazó – beszámolót és azt 
a kamara küldöttgyűlése részére elfo-
gadásra javasolja azzal, hogy a kamara 
integrált informatikai rendszercseré-
jével kapcsolatos tájékoztatás a soron 
következő elnökségi ülésen kerül napi-
rendre.

26/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a választott tisztségviselők és 
a kamarai testületi tagok részére meg-
állapított kamarai tiszteletdíjakhoz ké-
pest 2023. január 1-jei hatállyal 25%-
os mértékű tiszteletdíj emelést szorgal-
maz
27/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kama-
ra Elnöksége megtárgyalta a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara 2023. évi ösz-
szesített – az egyes területi szerveze-
tek tervjavaslataival kiegészített, azo-
kat önállóan is tartalmazó – üzemgaz-
dasági tervét és azt a kamara küldött-
gyűlése részére elfogadásra javasolja 
azzal, hogy
felkéri a főtitkári hivatalt a 26/2023. 
(04.14.) számú elnökségi határozattal 
elfogadott tiszteletdíj emelés üzemgaz-
dasági tervbe való beépítésére;
felkéri a kamarai elnököt az így átdol-
gozott üzemgazdasági terv soron kö-
vetkező küldöttgyűlés elé terjesztésére.
28/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara 2022. 
évi működéséről és az elnökség 2022. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót 
és azt a kamara küldöttgyűlése részére 
elfogadásra javasolja.
29/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a fegyelmi meg-
bízott 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját és azt a küldöttgyűlés ré-
szére jóváhagyásra javasolja.
30/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a szakmai alel-
nök és a szakértői bizottság 2022. évi 

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA
ELNÖKSÉGI ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI  
HATÁROZATAI (2023.04.14.)

KAMARAI KÖZLEMÉNEK

https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-mi-az-a-felho-mit-hozhat-a-felho-a-penzugyi-szakemberek-szamara
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/budapest-miket-lehet-kihozni-a-teams-bol-a-microsoft-teams-tovabbi-lehetosegei
https://mkvkok.hu/szakmai-rendezvenyek/tavoktatas-az-uj-transzferar-adatszolgaltatasi-kotelezettseggel-kapcsolatos-tudnivalok-es-teendok
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
https://penzugyiallas.hu/
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tevékenységéről, valamint a kamara 
2022. évi nemzetközi tevékenységéről 
szóló beszámolót és azt a küldöttgyűlés 
részére elfogadásra javasolja.
31/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta az oktatási alel-
nök és az oktatási bizottság 2022. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját 
és azt a küldöttgyűlés részére jóváha-
gyásra javasolja.
32/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a fegyelmi bi-
zottság 2022. évi tevékenységéről szó-
ló beszámolóját és azt a küldöttgyűlés 
részére jóváhagyásra javasolja.
33/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a minőségelle-
nőrzési bizottság 2022. évi tevékeny-
ségéről szóló beszámolóját és azt a 
küldöttgyűlés részére elfogadásra ja-
vasolja.
34/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a felvételi bi-
zottság 2022. évi tevékenységéről szó-
ló beszámolót és azt a kamara küldött-
gyűlése részére elfogadásra javasolja.
35/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a központi vá-
lasztási bizottság 2022. évi tevékenysé-
géről szóló beszámolót és azt a kamara 
küldöttgyűlése részére elfogadásra ja-
vasolja.
36/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta az Okle-
veles Könyvvizsgálókat Képesítő Testület 
2022. évi munkájáról szóló tájékoztatót.
37/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége a főtitkári hivatal 2023. I. ne-
gyedévi tevékenységéről szóló tájékoz-
tatót tudomásul vette.
38/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara alap-

szabályának előterjesztés szerinti mó-
dosítását és azt a 140/A. pontot érintő 
pontosítás, valamint a 31. pontot érin-
tő (területi szervezetek honlap kezelé-
sével kapcsolatos) kiegészítés mellett a 
kamara küldöttgyűlése részére elfoga-
dásra javasolja azzal, hogy a kamarai 
törvény vonatkozó módosításai az egy-
séges szerkezetű alapszabály szövegé-
ben átvezetésre kerülnek.
39/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara felvé-
teli szabályzatának előterjesztés sze-
rinti módosítását és azt a kamara kül-
döttgyűlése részére elfogadásra java-
solja azzal, hogy a kamarai törvény és 
az alapszabály vonatkozó módosításai 
az egységes szerkezetű szabályzat szö-
vegében átvezetésre kerülnek.
40/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara etikai 
szabályzatának előterjesztés szerinti 
módosítását és azt a kamara küldött-
gyűlése részére elfogadásra javasolja.
41/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara szak-
mai továbbképzési szabályzatának elő-
terjesztés szerinti tervezetét és azt a 
záró rendelkezéseket érintő módosí-
tással (a IV. fejezet (2) –(6) pontja elté-
rő időpontú hatályba lépésének törlése 
mellett annak előírása, hogy a 2023. évi 
központi szervezésű általános tovább-
képzés kapcsán elkészítendő tudásel-
lenőrző tesztet 2023. december 31-éig 
teljesítő kamarai tagok 2 többletkredit-
pontban részesülnek azzal, hogy 2024. 
június 30-áig a tudásellenőrző teszt tel-
jesítése – tárgyévet követően többletk-
reditpont nélkül – mindenkinek köte-
lező) a kamara küldöttgyűlése részére 
elfogadásra javasolja.
42/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a kamara men-
tori szabályzatának és 3., 4. és 6. szá-
mú mellékletének előterjesztés szerin-

ti módosítását és azt a kamara küldött-
gyűlése részére elfogadásra javasol-
ja azzal, hogy a kamarai törvény és az 
alapszabály vonatkozó módosításai az 
egységes szerkezetű szabályzat szöve-
gében átvezetésre kerülnek.
43/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a minőségelle-
nőrzési bizottság szervezeti- és mű-
ködési szabályzatának előterjesztés 
szerinti módosítását és azt az elhang-
zott – minőségellenőri vizsgáztatással 
kapcsolatos – kiegészítésekkel a köz-
felügyeleti hatóság és a kamara kül-
döttgyűlése részére jóváhagyásra ja-
vasolja.
44/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége megtárgyalta a pénzmosás és 
a terrorizmus finanszírozása megelő-
zésére és megakadályozására szolgáló 
könyvvizsgálói tevékenység, valamint 
az Európai Unió és az ENSZ Biztonsá-
gi Tanácsa által elrendelt pénzügyi és 
vagyoni korlátozó intézkedések végre-
hajtásának kamarai ellenőrzéséről szó-
ló szabályzat előterjesztés szerinti mó-
dosítását és azt az elhangzott változ-
tatásokkal (a 3/a. pontban megjelölt 3 
év 6 évre változtatása, a 3/e. pontban 
a „kamarai szolgáltatók átlagos meg-
bízásszámához képest jelentős számú 
könyvvizsgálati ügyfél” kitétel helyett 
a „több mint 150 könyvvizsgálati ügy-
fél” kitétel beépítése) a kamara kül-
döttgyűlése részére elfogadásra java-
solja.
45/2023. (04.14.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara el-
nöksége megtárgyalta és elfogadta az 
új minőségirányítási standard cso-
maghoz kapcsolódó „Conforming and 
Consequential Amendments to the IA-
ASB’s Other Standards as a Result of 
the New and Revised Quality Mana-
gement Standards” (úm. Az IAASB 
egyéb standardjainak kapcsolódó mó-
dosításai az új és felülvizsgált minősé-
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girányítási standardok eredményekép-
pen, mely a továbbiakban: „QM CA Ot-
her Standards”) előterjesztés szerin-
ti magyar nyelvre lefordított szövegét, 
melynek a kamara honlapján történő 
publikálásához az IFAC előzetes jóvá-
hagyása szükséges.

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
elnöksége – a hatályos Magyar Nem-
zeti Könyvvizsgálati Standard 4. pont-
jában foglaltaknak megfelelően – el-
fogadta, hogy a magyar nemzeti stan-
dardok részét képező, az alábbiakban 
felsorolt egyes nemzetközi standardok 
a QM CA Other Standards dokumen-
tumban lévő táblázat jobb oldali osz-
lopában (végleges kiadvány) foglalt 
változásokkal módosulnak –, azzal, 
hogy ezeket a módosított standardo-
kat 2024. január 1-től kezdődően kell 
alkalmazni, melyekhez a könyvvizs-
gálói közfelügyeleti feladatokat ellátó 
szervezet (Közfelügyeleti Hatóság) jó-
váhagyása szükséges.

2400. témaszámú, „Múltra vonatkozó 
pénzügyi kimutatások átvilágítására 
szóló megbízások” című (felülvizsgált) 
átvilágítási megbízásokra vonatkozó 
standard
3000. témaszámú, „Múltbeli pénzügyi 
információk könyvvizsgálatán vagy át-
világításán kívüli, bizonyosságot nyúj-
tó szolgáltatásokra szóló megbízások” 
című (felülvizsgált) bizonyosságot 

nyújtó szolgáltatásokra szóló megbí-
zásokra vonatkozó standard
3400. témaszámú, „Jövőre vonatko-
zó pénzügyi információk vizsgálata” 
című bizonyosságot nyújtó szolgálta-
tásokra szóló megbízásokra vonatko-
zó standard
3402. témaszámú, „Szolgáltató szerve-
zetnél működő kontrollokra vonatkozó 
bizonyosságot nyújtó jelentések” című 
bizonyosságot nyújtó szolgáltatásokra 
szóló megbízásokra vonatkozó standard
3410. témaszámú, „Üvegházhatású-
gáz-kimutatásokra vonatkozó bizo-
nyosságot nyújtó szolgáltatásokra szó-
ló megbízások” című bizonyosságot 
nyújtó szolgáltatásokra szóló megbí-
zásokra vonatkozó standard
4400. témaszámú, „Megállapodás sze-
rinti eljárások végrehajtására szóló meg-
bízások” című (felülvizsgált) kapcsolódó 
szolgáltatásokra vonatkozó standard
4410. témaszámú, „Összeállításra vo-
natkozó megbízások” című (felülvizs-
gált) kapcsolódó szolgáltatásokra vo-
natkozó standard

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara el-
nöksége elfogadta, hogy a nemzetközi 
standardokhoz kapcsolódó anyag, úm. 
„Nemzetközi keretelvek bizonyosságot 
nyújtó szolgáltatásokra szóló megbí-
zásokhoz” (a továbbiakban: „Keretel-
vek”) a QM CA Other Standards-ban 
foglalt változásokkal módosul, és a mó-

dosított Keretelvek a 2024. január 1-től 
hatályos könyvvizsgálati, átvilágítási 
és egyéb bizonyosságot nyújtó szolgál-
tatásokra szóló megbízásokra vonatko-
zó magyar nemzeti standardok (ezek 
együtt: bizonyosságot nyújtó szolgál-
tatási standardok) hatókörébe tartozó 
megbízások elemeinek és céljainak a 
megértését célozzák és segítik.

Amennyiben az IFAC, illetve – ahol rele-
váns – a közfelügyeleti hatóság jóváha-
gyásához esetleges javítások lennének 
szükségesek a QM CA Other Standards, 
a „Nemzetközi keretelvek bizonyosságot 
nyújtó szolgáltatásokra szóló megbízá-
sokhoz” QM CA Other Standards által 
aktualizált magyar nyelvű szövegéhez, 
illetve az előzőekben felsorolt aktualizált 
nemzetközi standardok jelen elnöksé-
gi határozattal elfogadott magyar nyelvű 
szövegéhez képest, akkor ezekről a módo-
sításokról az elnökséget utólag tájékoztat-
ni kell.

46/2023. (04.14.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara El-
nöksége jóváhagyta, hogy a kamara el-
nöke 2023. május 5-ére az előterjesz-
tésben megjelölt napirendi pontokkal 
küldöttgyűlést hívjon össze.

Budapest, 2023. április 24. 
Dr. Pál Tibor 

             elnök

ÖSSZEFOGLALÓ  
A MAGYAR 
KÖNYVVIZSGÁLÓI 
KAMARA  
KÜLDÖTT- 
GYŰLÉSÉRŐL

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
2023.05.05-én tartotta meg küldött-
gyűlését, melyen elfogadásra kerültek a 
2022. évi beszámolók, a kamara 2023. 
évi üzemgazdasági terve, továbbá szá-
mos szabályzat módosításának jóváha-
gyásáról döntöttek a küldöttek.

Megtiszteltetés, hogy idén is a Pénz-
ügyminisztérium Pénztárterme nyújtott 
helyszínt a kamara küldöttgyűlésének. 
Dr. Pál Tibor, a kamara elnöke köszön-
tötte a megjelent küldötteket, akik Ratku 

Antalt választották meg a küldöttgyűlés 
levezető elnökének. 

A napirendi pontok megtárgyalása 
előtt felszólalt dr. Eperjesi Ferenc a Dí-
jazótestület elnöke és beszámolt a testü-
let megújulásáról és annak munkájáról. 
A Dr. Bartók Nagy András életműdíjat, 
valamint a Magyar Könyvvizsgálói Ka-
maráért Életműdíjat idén is egy-egy tisz-
teletreméltó szakember részére ítéli oda a 
Díjazótestület, melyek a szeptember 13-
15-én megrendezésre kerülő XXXI. Or-
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XXXI. KÖNYVVIZSGÁLÓI KONFERENCIA
2023. szeptember 13-15. között

kerül megrendezésre

címmel

A konferencia helyszíne: THERMAL HOTEL VISEGRÁD****

Digitális lépésváltás a könyvvizsgálatban

• a digitális aláírás

• a digitális archiválás

• a háború hatása 
    a könyvvizsgálatra

• mi lesz veled pdf számla? 

• egyedül vagy hálózatban?

• a pénzmosás

• könyvelés és a könyvvizsgálat    
    digitalizációs fejlődése

• tudományos szekció 

• számvitel

• könyvvizsgálat

• beszámolók elemzése

Informatikai szekció - Wessely Vilmos

Tudományos szekció - Dr. Fenyves Veronika

Általános szekció - Szert Edit

Módszertani szekció - Molnár Andrea 

Témakörök 

A konferencia részletes programját, valamint a részvételi díjakat és a jelentkezés feltételeit a későbbiekben tesszük közzé.

szágos Könyvvizsgálói 
Konferencián kerülnek 
átadásra.

A küldöttgyűlésen szá-
mos kamarai szabály-
zat módosítása került 
elfogadásra. Több pon-
ton módosult a Kamara 
alapszabálya, a felvételi 
szabályzat, a szakmai to-
vábbképzési szabályzat, 
a mentori szabályzat, az 
etikai valamint a minő-
ségellenőrzési bizottság 
szervezeti- és működési 
szabályzata. A pénzmo-
sás és a terrorizmus fi-
nanszírozása megelőzésére és megaka-
dályozására szolgáló könyvvizsgálói te-
vékenység, valamint az Európai Unió és 
az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elren-
delt pénzügyi és vagyoni korlátozó intéz-

kedések végrehajtásának kamarai elle-
nőrzéséről szóló szabályzat módosítását 
is jóváhagyták a küldöttek.

Dr. Pál Tibor a 2022. év értékelése 
során kiemelte, hogy a kamara a 2021-

es évhez hasonló ered-
ményt ért el. Beszámolt 
az új informatikai rend-
szer fejlesztésének sike-
res befejezéséről. Kitért 
a szakértői bizottság ál-
tal végzett eredményes 
munkára, mellyel folya-
matos szakmai támoga-
tást nyújt a könyvvizs-
gálók részére. Továbbá 
kiemelte, hogy a tagság 
számára biztosított több-
letszolgáltatások, mint a 
cégtár, jogtár, SZAKma 
folyóirat, illetve a kon-
zultációs szolgálat to-

vábbra is elérhető.
A kamara 7. éve pozitív gazdasági ered-

ményeket ér el, sikerét a továbbiakban is 
szeretné fent tartani és mindent megtesz 
a szoros gazdálkodás folytatásáért.
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA PÁLYÁZATOT 
HIRDET OKLEVELES KÖNYVVIZSGÁLÓI KÉPZÉSBEN 

VIZSGÁZTATÓI FELADATOK ELLÁTÁSÁRA

Az Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő Testület az okleveles 
könyvvizsgálói szakképzési és vizsgaszabályzat I) fejezetének 
73. pontjára tekintettel pályázatot ír ki az okleveles könyvvizs-
gálói képzésben vizsgáztatói feladatok ellátására. 
Pályázni csak magánszemélyként, a kamaránál beszerezhe-
tő, illetve a honlapról letölthető adatlapon lehet. A pályázati 
adatlaphoz csatolni kell a pályázó szakmai önéletrajzát. 

A pályázatok beérkezési határideje: 2023. május 31. napja.

A vizsgáztatói feladatok ellátásának feltételei:
  A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói te-
vékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről 
szóló 2007. évi LXXV. törvény (a továbbiakban: Kkt.) 142. 
§-ának (2) bekezdése értelmében a vizsgabizottság vizs-
gáztató tagja olyan szakember lehet, aki a vizsga tárgyában 
megfelelő elméleti tudással és gyakorlati (oktatási és vizs-
gáztatási) tapasztalatokkal rendelkezik. 
  Az okleveles könyvvizsgálói szakképzési és vizsgaszabály-
zat I) fejezetének 73. pontja szerint – figyelemmel a Kkt. 94. 
§-ának (2) bekezdésére is – a vizsgabizottság vizsgáztató 
tagjának csak minősített oktató kérhető fel.
  A vizsgabizottság vizsgáztató tagjává a számvitel és elem-
zés, valamint a könyvvizsgálat és ellenőrzés modulok vizs-
gáinak esetében csak kamarai tag könyvvizsgáló nevezhe-
tő ki.

A vizsgáztatók kinevezése 5 évre szól.

A pályázatokat a benyújtási határidő lejártát követően az 
Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő Testület bírálja el. Az 
elfogadott pályázóknak az okleveles könyvvizsgálói képzés 
vizsgáztatói névjegyzékébe történő felvételéhez a kamara el-
nökségének jóváhagyása szükséges, amely a közfelügyele-
ti hatóság egyetértésével válik hatályossá. A kinevezett vizs-
gáztatók száma tantárgyanként nem haladhatja meg a 20 főt.

A pályázat elbírálásának eredményét a kamara főtitkári hi-
vatala közli a pályázókkal és a vizsgáztatói névjegyzéket – az 
elnökségi, valamint közfelügyeleti jóváhagyást követően – 
a kamara honlapján és a kamara lapjában (Könyvvizsgálók 
Lapja) közzéteszi. A vizsgáztatók nyilvántartását a kamara 
főtitkári hivatala vezeti. 

A pályázatokat a következő címre kérjük benyújtani: 
Magyar Könyvvizsgálói Kamara Főtitkári Hivatala, 
1063 Budapest, Szinyei Merse u. 8.

A pályázattal kapcsolatban információ kérhető: 
a főtitkári hivatal munkatársától, Máté Annától, 
a következő telefonszámon: +36 1 473-4541.

Budapest, 2023. április 21.
Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő Testület

SZEZONZÁRÓ – NYÁRKÖSZÖNTŐ BÁL  
A FŐVÁROSI SZERVEZETNÉL

Tisztelettel invitáljuk Önöket és Partnereiket a Kamara Főváro-
si Szervezetének idei Szezonzáró – Nyárköszöntő rendezvényre 
2023. június 3-án, a budapesti Danubius Hotel Heliába.

Az esten vendégünk Villás György, a „Bárzongorista verseny 
2022.” győztese, aki a 4 fogásos gálavacsorát hangulatos zené-
vel kíséri.

A vacsorát követően a jó hangulatról a Budapest Showband 
gondoskodik egészen 02.00 óráig. 

23.00 órakor tombola, ahol a főnyeremény az idei Országos 
Könyvvizsgálói Konferencián való teljes részvétel.

A belépő br. 10.000 Ft/fő,  
a megjelenés alkalomhoz illő öltözet.

További információért keresse a Fővárosi Szervezet Irodáját a 
budapest@mkvkbp.hu e-mail címen, vagy a (06 1) 484 08 38 
telefonszámon.

Szeretettel Várjuk Önöket!

MKVK Fővárosi Szervezet Elnöksége

https://mkvk.hu/hu/szolgaltatasok/palyazat/kamarai/palyazati-felhivas-okleveles-konyvvizsgaloi-kepzesben-vizsgaztatoi-feladatok-ellatasara
mailto:budapest%40mkvkbp.hu?subject=
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AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK

A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 
33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a kamarába

Név Nyilvántartási szám Cím Nyilvántartásba vétel dátuma

 Fürj Gábor 007549 1134 Budapest, Váci út 31. 2023.04.05

 Ruffné Molnár Bernadett 007550 8053 Bodajk, Berek utca 13. 2023.04.05

Felvétel a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásába

Név Nyilvántartási szám Székhely Nyilvántartásba vétel dátuma

Zsuki Tax&Event Bt. 004449 Budapest 1039, Akácfa utca 12. 2023.04.05

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási szám Székhely
A kamarai tagság 

megszűnésének dátuma

 Csémyné Virányi Éva 004326 9011 Győr, Kisvasúti út 2. 2022.12.28

 Fodor Ildikó 005157 1132 Budapest, Váci út 64/c. 2023.02.09

 Stefanicsné Németh Éva 006544 1118 Budapest, Frankhegy utca 7. V. 19. 2023.03.02

 Vadász Gusztáv 004184 1089 Budapest, Sárkány utca 13. 2023.02.12

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név Nyilvántartási szám Székhely
A kamarai tagság 

megszűnésének dátuma

AX!OMA 97 Számviteli Bt. 004402 1036 Budapest, Bécsi út 85 fszt 5 2023.04.05

HARASZT-AUDIT Pénzügyi-  
és Tanácsadó Kft. 002416 3009 Hatvan (Kerekharaszt), Krúdy Gyula utca 64. 2023.04.05

KÓGENS Könyvvizsgáló  
és Adótanácsadó Kft. 000826 9011 Győr, Kisvasúti út 2. 2023.04.05

KONNEKT Számviteli  
és Könyvvizsgáló Kft. 001344 1132 Budapest, Váci út 64/c. 2023.04.05

Polikontúr Szolgáltató Kft. 004301 1051 Budapest, Október 6. utca 16-18. 2./9. 2023.04.05

A FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

http://www.mkvk.hu
mailto:konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu

